АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25  декабря  2018г. № с-96
с. Жирятино
	О внесении изменений в муниципальную программу Жирятинского  сельского поселения «Комплексное социально-экономическое развитие Жирятинского сельского поселения» (2018-2020 годы)»

На основании Устава Жирятинского района, Устава Жирятинского сельского поселения  в связи  с осуществлением администрацией Жирятинского района полномочий администрации муниципального образования Жирятинское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в муниципальную программу Жирятинского сельского поселения «Комплексное социально-экономическое развитие Жирятинского сельского поселения» (2018-2020 годы)», утвержденную постановлением  администрации Жирятинского района от 29.12.2017г.  № С-136 «Об утверждении муниципальной программы Жирятинского сельского поселения «Комплексное социально-экономическое развитие  Жирятинского сельского поселения» (2018-2020 годы)» ( с учетом изменения    от 25 января 2018 года №3-143, от 06.04.2018 года №3-149, от 30.05.2018 года №3-154,от 19.10.2018 года №3-158)
1.1 В паспорте муниципальной программы  «Комплексное социально-экономическое развитие Жирятинского сельского поселения» (2018-2020 годы) позицию «Объемы бюджетных  ассигнований на  реализацию  муниципальной  программы» изложить в редакции: «общий объем средств, предусмотренных на реализацию    муниципальной программы -24250813,48 рубля, в том числе:   2018 год 10797005,48  рубля,  2019 год – 6627759 рублей,   2020 год - 6826049 рублей»
[bookmark: _GoBack]1. 2.  Раздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в новой редакции

«Ресурсное обеспечение муниципальной программы

	Источники
и направления
расходов
	Объем финансирования,  руб.

	Всего
	В том числе по годам

	2018 год
	2019 год
	2020 год

	Всего, в том
числе:
	24250813,48
	10797005,48
	6627759
	6826049

	за счет целевых межбюджетных трансфертов
	11469587,07
	6118159,07
	2608029
	2743399

1.3 В разделе «Ожидаемые результаты реализации муниципальной программы прогноз целевых показателей (индикаторов) муниципальной программы по годам ее реализации изложить в новой редакции:
	    Наименование целевого
   индикатора (показателя),
      единица измерения
	 2018 год
	 2019 год
	 2020 год

	Увеличение налоговых и неналоговых доходов бюджета Жирятинского сельского поселения по сравнению с предыдущим годом ,%;
	120,60
	98,05
	99,59

	реализация запланированных
мероприятий муниципальной
программы Жирятинского сельского поселения, %
	100
	100
	100

2. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителей главы администрации района по курируемым вопросам

Глава администрации
Жирятинского района                          			             Л.А. Антюхов

Исп. Молявко В.И.
Тел. 3-06-16
Согласовано:
Заместитель главы администрации района                                         Е.И. Самсонова
Заместитель главы администрации района                                         В.П. Пожарская
Управляющий делами в администрации района                                Т.Н. Тюкаева
Начальник финансового отдела 				       	       Л.А. Солодухина
Начальник правового отдела                                                                Н.Н. Кесаревская